
Zarządzenie Nr 92/2015 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 12 października 2015r. 
 
 

w sprawie rozwiązania umów użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych niezabudowanych 
przed upływem terminu określonego w umowach 
 
 
 Na podstawie  art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 mara 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2015r. poz. 1515) art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze zmianami) oraz § 17 ust.1  Uchwały nr  II/8/2002 
Rady Miejskiej w Zbąszynku  z dnia 12 grudnia 2002r.w sprawie określenia zasad obrotu 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na rozwiązanie, za porozumieniem stron, umowy użytkowania wieczystego 
na nieruchomości gruntowe niezabudowane, oznaczone nr działek 746, 747/1 i 747/2  o pow. ogólnej 
0,3292 ha, położone w obrębie miasta Zbąszynka, dla których w Sądzie Rejonowy w Świebodzinie 
w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00028965/3, 
sporządzonej w Kancelarii Notarialnej w Wolsztynie Rep. A Nr 1373/2006 z dnia 15 lutego 2006r. 
 
§ 2 Wyrażam zgodę na rozwiązanie, za porozumieniem stron, umowy użytkowania wieczystego 
na nieruchomości gruntowe niezabudowane, oznaczone nr działek 727 i 728 o pow. ogólnej 0,3068 
ha, położone w obrębie miasta Zbąszynka, dla których w Sądzie Rejonowy w Świebodzinie w 
Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00028945/7, 
sporządzonej w Kancelarii Notarialnej w Wolsztynie Rep. A Nr 1373/2006 z dnia 13 kwietnia 2006r. 
 
§ 3. Wyrażam zgodę na rozwiązanie, za porozumieniem stron, umowy użytkowania wieczystego 
na nieruchomość gruntową niezabudowaną, oznaczoną nr działki 763 o pow. ogólnej 0,1135 ha, 
położoną w obrębie miasta Zbąszynka, dla której w Sądzie Rejonowy w Świebodzinie w Wydziale 
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00042959/2, sporządzonej 
w Kancelarii Notarialnej w Wolsztynie Rep. A Nr 5020/2007 z dnia 17 września 2007r. 
 
§ 4. Rozwiązanie umów, o których mowa w § 1, 2 i 3 nie rodzi skutków finansowych wobec 
użytkownika wieczystego, którym jest Przedsiębiorstwo Inwestycyjne „Talarczyk i Scheller” Sp. z o.o. z 
siedzibą w Poznaniu i wobec Gminy Zbąszynek. 
 
§ 5. Rozwiązanie umów bliżej opisanych w § 1, 2 i 3  przed upływem terminu określonego w umowach 
i przyjęcie nieruchomości do zasobu Gminy nastąpi na podstawie aktu notarialnego. 
 
§ 6. Wykonania Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


